



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tip Top Ejendomsservice ApS
Gammel Køge Landevej 115, 2. th., 2500 Valby

Company reg. no. 32 14 34 82

Annual report

2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 March 2022.

DocuSigned by:

Christian Meid

2593588DD87741C...

Christian Andreas Meid
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Tip Top Ejendomsservice ApS
Gammel Køge Landevej 115, 2. th.
2500 Valby

Company reg. no. 32 14 34 82
Financial year: 1 July - 31 December

Board of directors

Petri Pellonmaa, Chairman
Ville Valterri Rantala
Christian Andreas Meid

Managing Director

Christian Andreas Meid

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

PHM Group Oy
Porvoo, Finland



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are cleaning services, facility management and herewith associated activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.633.000 against DKK 10.147.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 61.000 against DKK 1.129.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year there have been no events occurring which significantly can affect the company's financial position.



Income statement

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
Gross profit	5.633.493	10.147
1 Staff costs	-5.498.088	-8.643
Depreciation, amortisation, and impairment	-33.687	-101
Operating profit	101.718	1.403
Other financial income from subsidiaries	0	92
Other financial income	2.000	5
Other financial expenses	-15.463	-40
Pre-tax net profit or loss	88.255	1.460
2 Tax on net profit or loss for the year	-27.093	-331
Net profit or loss for the year	61.162	1.129
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	0	1.300
Transferred to retained earnings	61.162	0
Allocated from retained earnings	0	-171
Total allocations and transfers	61.162	1.129



Balance sheet

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	71.428	82
4 Goodwill	0	0
Total intangible assets	<u>71.428</u>	<u>82</u>
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	101.432	125
Total property, plant, and equipment	<u>101.432</u>	<u>125</u>
6 Other receivables	69.939	70
Total investments	<u>69.939</u>	<u>70</u>
Total non-current assets	<u>242.799</u>	<u>277</u>
Current assets		
Trade receivables	2.223.247	718
Receivables from subsidiaries	0	1.562
Other receivables	939.233	1.288
Prepayments	109.113	104
Total receivables	<u>3.271.593</u>	<u>3.672</u>
Cash and cash equivalents	2.368.163	2.598
Total current assets	<u>5.639.756</u>	<u>6.270</u>
Total assets	<u>5.882.555</u>	<u>6.547</u>



Balance sheet

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Equity and liabilities		
Note	31/12 2021	30/6 2021
Equity		
Contributed capital	126.000	126
Retained earnings	94.819	34
Proposed dividend for the financial year	0	1.300
Total equity	220.819	1.460
Provisions		
Provisions for deferred tax	36.224	42
Total provisions	36.224	42
Long term liabilities other than provisions		
Income tax payable	33.264	283
Other payables	0	98
Total long term liabilities other than provisions	33.264	381
Trade payables	1.001.760	376
Income tax payable	283.074	99
Other payables	4.307.414	4.189
Total short term liabilities other than provisions	5.592.248	4.664
Total liabilities other than provisions	5.625.512	5.045
Total equity and liabilities	5.882.555	6.547

7 Charges and security

8 Contingencies

9 Related parties



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2021	126.000	33.657	1.300.000	1.459.657
Distributed dividend	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>61.162</u>	<u>0</u>	<u>61.162</u>
	<u>126.000</u>	<u>94.819</u>	<u>0</u>	<u>220.819</u>



Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.202.611	8.177
Pension costs	173.363	274
Other costs for social security	122.114	192
	5.498.088	8.643
Average number of employees	27	22
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	33.264	283
Adjustment for the year of deferred tax	-6.171	48
	27.093	331
	31/12 2021	30/6 2021
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 July 2021	142.858	143
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2021	142.858	143
Amortisation and writedown 1 July 2021	-61.224	-41
Amortisation for the year	-10.206	-20
Amortisation and writedown 31 December 2021	-71.430	-61
Carrying amount, 31 December 2021	71.428	82



Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Goodwill		
Cost 1 July 2021	310.000	310
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2021	<u>310.000</u>	<u>310</u>
Amortisation and writedown 1 July 2021	-310.000	-310
Amortisation for the year	0	0
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-310.000</u>	<u>-310</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 July 2021	371.676	692
Additions during the year	0	121
Disposals during the year	0	-441
Cost 31 December 2021	<u>371.676</u>	<u>372</u>
Depreciation and writedown 1 July 2021	-246.763	-502
Depreciation for the year	-23.481	-81
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	336
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-270.244</u>	<u>-247</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>101.432</u>	<u>125</u>



Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Other receivables		
Cost 1 July 2021	69.939	70
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2021	<u>69.939</u>	<u>70</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>69.939</u>	<u>70</u>
Der specificeres således:		
Deposits	<u>69.939</u>	<u>70</u>
	<u>69.939</u>	<u>70</u>

7. Charges and security

The company has no charges or securities.

8. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Lease liabilities	1.810
Recourse guarantee commitments	<u>141</u>
Total contingent liabilities	<u>1.951</u>



Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

8. Contingencies (continued)

Joint taxation

With PHM Danmark ApS, company reg. no 42 24 71 54 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

9. Related parties

Controlling interest

PHM Group Oy, Porvoo, Finland

Majority shareholder

Transactions

During the year, there have been no transactions with Board of Directors, the Executive Board, senior officers, significant shareholders, group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions and normal management remuneration.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of PHM Group Oy, Porvoo, Finland.


